证券代码：002065         证券简称：东华软件       公告编号：2023-045

东华软件股份公司

关于全资子公司收到中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

东华软件股份公司（以下简称“公司”）已于 2023年 4月 22日披露了《关

于全资子公司投标“沈阳人工智能计算中心二期扩容项目”中标结果的公告》（公

告编号：2023-042）。近日，公司全资子公司北京神州新桥科技有限公司收到招

标代理机构辽宁新达咨询有限责任公司（受沈阳新算置业有限公司的委托）发出

的《中标通知书》，中标项目金额为人民币 513,899,508.00元，具体情况如下：

一、中标项目的基本情况

1、招标人名称：沈阳新算置业有限公司

2、招标代理人：辽宁新达咨询有限责任公司

3、招标方式：公开招标

4、项目名称：沈阳人工智能计算中心二期扩容项目

5、中标人名称：北京神州新桥科技有限公司

6、中标金额：人民币伍亿壹仟叁佰捌拾玖万玖仟伍佰零捌元整

（¥513,899,508.00）

7、中标项目概况：沈阳人工智能计算中心项目二期扩容项目，对原工程建

设项目进行扩建，主要建设内容包括扩容不小于 198PFlops@FP16 算力对应的硬

件基础设施，软件基础设施及配套基础设施。

二、中标项目对公司的影响

此次公司全资子公司中标沈阳人工智能计算中心二期扩容项目，有助于提高

公司在人工智能计算中心建设领域的行业占有率，中标项目签订正式合同并顺利

实施后，预计对公司未来的经营业绩产生积极的影响。本次中标属于公司日常经

营事项，不会影响公司业务的独立性。

三、风险提示

截至本公告披露日，公司已取得《中标通知书》，但尚未签署最终合同，合

同条款、项目执行尚存在一定的不确定性，本项目具体内容及实施以签订的合同

条款为准。公司将根据实际进展情况及时履行信息披露业务，敬请广大投资者注

意投资风险。

四、备查文件

《中标通知书》

特此公告。

东华软件股份公司董事会

二零二三年四月二十八日